סוכות שמיני עצרת ושמחת תורה 2020 – איגרת מידע לעובדים בארגוני בריאות

סוכות תש"פ (2020) יחל השנה ביום שישי, ה- 2.10 עם שקיעת החמה וימשך עד שמיני עצרת - שמחת תורה. שמיני עצרת יחול ביום שבת ה- 10.10 עם שקיעת החמה ויסתיים למחרת, יום ראשון ה- 11.10, בצאת הכוכבים.

רקע כללי

סוכות נחוג במשך שבעה ימים, בין ט"ו לכ"א בתשרי, ובו מצווה לכל יהודי להעביר את מקום מגוריו לסוכה (ארוחות, שינה ועוד) וכן ליטול את 'ארבעת המינים' שהינן לולב אחד, אתרוג אחד, שלושה הדסים ושתי ערבות.